

Sak 7: Valg

Valgkomiteens innstilling til nytt fylkesstyre:

Årsmøtet skal velge 11 medlemmer til fylkesstyret, halvparten er på valg i år. I tillegg tilkommer en representant fra fylkestingsgruppa og en fra SU.

Leder:	Inger Margrethe Stoveland	Lillesand	(ikke på valg)
Politisk nestleder:	Mirell Høyer-Berntsen	Arendal	Velges for 2 år
Organisatorisk nestleder:	Jason Kannemeyer	Vennesla	Velges for 2 år
Kasserer:	Kurt Henning Johnsen	Arendal	(ikke på valg)
Kvinnepolitisk leder:	Amina Bitar	Arendal	Velges for 1 år*
Styremedlem:	Fredrick Høyer-Berntsen	Arendal	Velges for 2 år
Styremedlem:	Gudrun Benestad	Kristiansand	Velges for 2 år
Styremedlem:	Håvard Pedersen Flattum	Evje og Hornes	Velges for 2 år
Styremedlem:	Vibeke Wærn	Lindesnes	(ikke på valg)
Styremedlem:	Linnea Solvang	Risør	(ikke på valg)
Styremedlem:	Alf Holmelid	Kristiansand	(ikke på valg)

*Amina ble valgt for to år som studieleder og fylkesstyremedlem i 2020, men er foreslått flyttet til vervet som kvinnepolitisk leder for resten av perioden hun allerede er valgt til fylkesstyret.

Utvalg:

Tidligere har utvalgsledere automatisk vært medlemmer av fylkesstyret. Slik er det ikke lenger, med unntak av kvinnepolitisk leder, men personer kan selvsagt velges både som medlem av fylkesstyret og leder av utvalg dersom de selv og årsmøtet ønsker det. Utvalgsmedlemmer velges for 1 år. Fylkesstyret supplerer utvalgene ved behov.

Kvinnepolitisk utvalg:

Leder:	Amina Bitar	Arendal	Velges for 1 år
Medlem:	Tunne Torstveit	Arendal	Velges for 1 år
Medlem:	Mali Steiro Tronsmoen	Kristiansand	Velges for 1 år
Medlem:	Vibeke Wærn	Lindesnes	Velges for 1 år
Medlem:	Moniva Pedersen	Evje og Hornes	Velges for 1 år

EU/EØS-utvalg:

Leder:	Paul Magnus Gamlemshaug	Arendal	Velges for 1 år
Medlem:	Helge Thorbjørnsen	Froland	Velges for 1 år
Medlem:	Torunn Skåltveit Olsen	Arendal	Velges for 1 år
Medlem:	Per Gunnar Salomonsen	Kristiansand	Velges for 1 år

Miljøpolitisk utvalg:

Leder:	Fredrick Høyer-Berntsen	Arendal	Velges for 1 år
Medlem:	Sølvi Gjerdal Thomassen	Lindesnes	Velges for 1 år
Medlem:	Andreas Landmark	Kristiansand	Velges for 1 år
Medlem:	Robin Hansson	Kristiansand	Velges for 1 år

Internasjonal leder: Linnea Solvang Risør (ikke på valg)

Faglig leder: Alf Holmelid Kristiansand (ikke på valg)

Inkluderingsleder: Vibeke Værn Lindesnes (ikke på valg)

Landsstyrerepresentanter:

Landsstyrerepresentant:	Inger Margrethe Stoveland	Lillesand
Landsstyrerepresentant:	Mirell Høyer Berntsen	Arendal
1. vara:	Jason Kannemeyer	Vennesla
2. vara:	Inger Brokka de Ruiten	Arendal
3. vara:	Mali Steiro Tronsmoen	Kristiansand
4. vara:	Fredrik Schulze-Krogh	Arendal
5. vara:	Eva Hinlo	Lindesnes